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SANAL MÜZE GEZİSİ 

5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz, 10 Kasım Atatürk'ü Anma 
Günü etkinlikleri kapsamında sosyal bilgiler 
derslerinde "Ankara Etnografya Müzesi ve Samsun 
Gazi Müzesi"ni sanal olarak gezdiler.

TÜRKİYE FİZİKİ HARİTA ETKİNLİĞİ

5. sınıf öğrencilerimiz, sosyal bilgiler dersinde 
yeryüzü şekillerini ve haritanın temel özelliklerini 
öğrendiler. Ders içinde bireysel olarak "Türkiye Fiziki 
Haritası" yaptılar. Böylece öğrencilerimiz hem 
eğlendiler hem keşfettiler hem de öğrendiklerini 
uygulama fırsatı buldular.

DİJİTAL PANO ÇALIŞMASI 

6. sınıf öğrencilerimiz, fen bilimleri 
dersinde “10 Kasım Atatürk’ü Anma” 
gününe yönelik dijital pano hazırladılar. 
Hazırladıkları panoyu baskı alıp 
düzenlediler ve sınıf panolarını 
oluşturdular.
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SUDOKU ÇALIŞMASI

3. Sınıf öğrencilerimiz, “1-9-3-8” rakamları ile 
oluşturulmuş “4x4”lük sudokuları çözdüler. Bir 
yandan mantık muhakeme becerilerini geliştirmeye 
yönelik egzersiz yaparken bir yandan da Ata’mızı 
hatırlamış ve anmış oldular.

Atamızı sevgi, saygı ve özlemle anıyoruz.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ
Öğrencilerimiz, 1938’deki “8” rakamının 
döndürülerek “sonsuzluk” sembolü olarak 
kullanıldığını görüyorlar fakat üzerine ne kadar 
düşünüyorlar? Ortaokul öğrencilerimiz, matematik 
derslerinde “sonsuzluk” üzerine yapılmış bir TEDx 
konuşmasını izleyip ilginç bilgiler edindiler. 
Sonrasında Atamızın bize bıraktığı değerleri ve bu 
değerleri nesilden nesile nasıl aktaracaklarına dair 
paylaşımda bulundular. Ata’mıza dair farkındalıkları 
biraz daha artmış oldu.

CANLILARIN SINIFLANDIRILMASI 

5. sınıf öğrencilerimiz, fen bilimleri dersinde 
“Canlıların Sınıflandırılması” ünitesine yönelik 
laboratuvarda preparat hazırladılar. 
Hazırladıkları preparatları mikroskop altında 
incelediler.
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SİNDİRİM SİSTEMİ

6. sınıf öğrencilerimiz, fen bilimleri dersinde 
“Sindirim Sistemi” konusuna yönelik 
laboratuvarda deney yaptılar. Yaptıkları deneyle 
sindirim sistemini, fiziksel sindirimin ve kimyasal 
sindirimin nasıl gerçekleştiğini öğrenmiş oldular.

BİLİM OTOBÜSÜ 

Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü olarak Bilim 
Otobüsü'nü okulumuza getirdik. İlkokul ve ortaokul 
öğrencilerimize Fen Bilimleri Öğretmeni Berkan Avcı 
tarafından “geri dönüşüm, temiz enerji teknolojileri, 
sürdürülebilirlik ve akıllı şehir planlamaları”yla ilgili 
bilgiler paylaşıldı. Öğrenciler, Bilim Otobüsü'nde hem 
yeni şeyler öğrendiler hem de keyifli vakit geçirdiler.

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI

Ortaokul öğrencilerimiz, Ağız ve Diş Sağlığı 
Haftası kapsamında Matematik-Fen Bilimleri 
Bölümü’nün hazırladığı sunum ile “Ağız ve Diş 
Sağlığı”na yönelik farkındalık kazanmışlardır.
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SOLUNUM VE BOŞALTIM SİSTEMİ 

6. sınıf öğrencilerimiz, fen bilimleri dersinde 
“Solunum ve Boşaltım Sistemi” konusuna yönelik 
laboratuvarda deney yaptılar. Yaptıkları deneyle 
kalp ve böbreğin yapısını inceleyerek öğrenmiş 
oldular.

CANLILAR DÜNYASI PERFORMANS GÖREVİ 

5. sınıf öğrencilerimiz, fen bilimleri dersinde 
“Canlılar Dünyası” ünitesine yönelik günlük hayatla 
bağlantı kurabilecekleri bir performans görevi 
gerçekleştirdiler. Verilen yönergeye uygun şekilde 
hazırladıkları çalışmaları sınıfta arkadaşlarına da 
sundular. Böylece hem eğlendiler hem de 
öğrendikleri bilgileri uygulamış oldular.

TÜRK HARF DEVRİMİ 

Öğrencilerimiz Türkçe dersinde “Arkadaşlar, güzel 
dilimizi ifade etmek için yeni Türk harflerini kabul 
ediyoruz. Bizim güzel, ahenkli, zengin dilimiz yeni 
Türk harfleriyle kendini gösterecektir!" diyen 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 1 Kasım Türk Harf 
Devrimi’yle özdeşleşen bu fotoğrafını ve günün 
önemini anlatan bir video izlediler. 
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ATATÜRK’E MEKTUP YARIŞMASI 

Sevgili Ata'mız; seni sevgi, saygı ve özlemle 
anıyor ve arıyoruz. 5 ve 6. sınıf 
öğrencilerimiz kalplerinde biriken, dillerinde 
düğümlenen sözlerini "Atatürk"e Mektup 
Yarışması" için kaleme döküyorlar.

 DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASI 

Dünya Çocuk Kitapları Haftası kapsamında 
6-10 Kasım haftası okulumuzda kitap satış 
standı kuruldu. Öğrencilerimizin hem kitap 
okuma alışkanlığı kazanmaları hem de birikim 
yapmayı öğrenmeleri için "Florya Işık 
İlköğretim Okulu Kitap Okuyor" sloganıyla 
öğrencilerimize kitap kumbarası dağıtıldı. 

ATATÜRK’E MEKTUP YARIŞMASI 

5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz, okulumuzun 
düzenlediği "Atatürk'e Mektup Yarışması" için 
Türkçe dersinde Ata'mıza olan sevgi, saygı ve 
özlemlerini satırlara döktüler.
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DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ 
Florya Işık Ortaokulu öğrencileri olarak 
doğuştan sahip olduğumuz haklarımızı 
öğrendik ve 20 Kasım Dünya Çocuk 
Günü'nü kutladık. Türkçe dersinde BM 
ülkelerinin kabul ettiği Çocuk Hakları 
Sözleşmesi'yle ilgili bilgilendirme videosu 
izledik. Ardından 6.sınıflarımız haklarının 
yazılı olduğu afişleri hazırladı ve haklarıyla 
ilgili duygu ve düşüncelerini kaleme aldılar. 
Hazırladıklarımızı okul panosuna ve 
duvarlarına astık. 

ATATÜRK’E MEKTUP YARIŞMASI

 FMV Florya Işık Ortaokulu öğrencilerimiz 
arasında düzenlenen "Atatürk'e Mektup 
Yarışması"nda 1. olan 5.sınıf öğrencimiz 
Alya Gülkanat'ı tebrik ediyoruz.

HERKES FARKLI, HERKES EŞİT !
FMV Florya Işık İlköğretim Okulu olarak ilk 
dönem "Farklılıklara Saygı ve Hoşgörü" 
temasını işliyoruz. Bu tema kapsamında 5. 
sınıf öğrencilerimizle Türkçe dersinde 
"Herkes Farklı, Herkes Eşit!" sloganıyla 
yola çıkarak kendi fiziksel ve kişisel 
farklılıklarımızı yazdık ve çizdik. 
Farklılıklarımızla beraber uyum içinde 
yaşamayı seviyoruz.



10 KASIM DEKOR ÇALIŞMASI 

10 kasım Atatürk ü Anma Günü sebebi ile Görsel 
Sanatlar bölümü olarak Dekor çalışmaları ve 
resim sergisi hazırlandı
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SÖNMEYEN MEŞALE

10 Kasım ATatürk’ü Anma Günü sebebiyle 
Uygulamalı Dersler olarak Florya Yerleşkesinde 
bulunan tüm kademelerde “Sönmeyen Meşale” 
kısa filmini hazırlayarak bunu bir geleneğe 
dönüştürmek istediklerini belirttiler.

 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ 

5.ve 6.sınıflarından                                                                       
oluşan okul korosu ve ilkokul                                                                       
öğrencilerinden oluşan solist grubumuz                                                                              
ile Atatürk ‘ün sevdiği şarkılar                                                                              
seslendirildi.
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LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI 

Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında 
lösemi nedir ve lösemiden korunmak 
için neler yapılabileceği hakkında bilgi 
öğrencilerle paylaşıldı.

ÇOCUK KORUMA EĞİTİMİ 

Çocuk Koruma Politikası kapsamında 
okulumuzdaki tüm tedarikçi firma 
çalışanlarına çocuk koruma politikamız, 
çocukla iletişim ve ilk yardım eğitimleri 
verilmiştir.

 ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Küçük kalpler, büyük jestler! Birinci sınıf 
yıldızlarımız, öğretmenlerine duygusal Öğretmenler 
Günü kartları hazırlarken sevgiyle parlıyor. 
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 ÖĞRETMENLER GÜNÜ

2. sınıf sevimlilik alarmı!  Öğretmenler Günü 
kartlarının içine el yazısı notlar yazıp kapaklarını 
boyadılar. 

 ÖĞRETMENLER GÜNÜ

3. sınıf süperstarlarımız, en tatlı Öğretmenler Günü 
kartlarıyla günümüzü aydınlattı! Öğrencilerimiz, her 
kartta öğretmenlerinin neden en iyi öğretmen 
olduğunu anlattıkları 10 madde listelediler.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

5.sınıf öğrencilerimizle birlikte Öğretmenler Günü 
için harika çalışmalar gerçekleştirdik. 
Öğrencilerimiz, öğretmenlerine duydukları sevgiyi 
renkli resimler ve samimi mektuplarla ifade ettiler.
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SONBAHAR TATİLİ 

5.sınıf öğrencilerimiz, İngilizce derslerinde sonbahar 
tatili hikayelerini yazıya döktüler. Yazdıkları 
sonbahar tatillerinin büyüsünü arkadaşlarıyla 
paylaşırken de çok eğlendiler.

İYİLİK GÜNÜ 

3. sınıf olarak “İyilik Günü”nde sevgi tohumları 
ekiyoruz! Öğrenciler “iyilik” hakkında video izleyip 
paylaşımlar yaptıktan sonra, iyilikle açan çiçekler 
yaptılar ve her biri için çok özendiler.

COLOUR YOUR WORLD WITH KINDNESS

2. sınıf, dünyayı sevgiyle renklendiriyor!  “Colour 
Your World With Kindness” videosunu izledikten 
sonra “mutluluk yaymak”la ilgili konuştuk. Şimdi her 
öğrenci, farkındalık için renklendirilecek bir iyilik 
posterine sahip!
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NEZAKET GÜNÜ

Sevimli birinci sınıflarımızla Nezaket Günü’nü 
kutluyoruz! Öğrencilerimiz nezaketin anlamını 
öğrenmekle kalmadılar, aynı zamanda “Nazik olmak 
havalı” taçları yarattılar. Her gün sevgi ve nezaket 
yayalım! 

MEMORIAL BADGES

1. sınıf öğrencilerimiz, 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü’nde Atatürk’ün hayatını anlatan bir video 
izlediler. Ardından öğrendikleriyle ilgili fikirlerini 
paylaştıktan sonra kendi anma rozetlerini 
hazırladılar.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA HAFTASI 

Atatürk’ü Anma Günü’nde, ikinci sınıf öğrencilerimiz 
büyük lider için duygusal bir anı panosu hazırladı. 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA HAFTASI 

3. sınıf öğrencilerimiz, Atatürk’ün yaşamını 
öğrendikten ve birçok insanın kalbini nasıl 
etkilediğini tartıştıktan sonra, Atatürk’ün polaroid 
fotoğrafının altına duygu ve düşüncelerini belirten 
notlar yazdılar. 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA HAFTASI 

5. sınıf öğrencilerimiz, 6-10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Haftası kapsamında Ata’mıza olan hislerini yazarak 
aktardılar.
.

KIZILAY HAFTASI ETKİNLİKLERİ

2. sınıf öğrencilerimiz, 24 Ekim-04 Kasım Kızılay 
Haftası'nı Türk Kızılayının tarihini, hizmetlerini ve 
geçmişini içeren bir animasyon film izleyerek 
öğrendiler. Kızılay gönüllüsü olma sözü veren 
öğrencilerimiz, Kızılayın marşını dinlediler ve 
Kızılayın yardımlaşma, dayanışma, şefkat, hoşgörü 
ve merhamet boyutunu konu edinen şiirler yazarak 
farkındalık oluşturdular.
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KIZILAY HAFTASI ETKİNLİKLERİMİZ

1.sınıflarımız, 29 Ekim - 4 Kasım Kızılay Haftası 
kapsamında Kızılay'ın kuruluşunu, görev ve 
amaçlarını izledikleri videolarla, dinledikleri 
şarkılarla ve okudukları şiirlerle öğrendiler. İlk 
yardım çantası tasarlayarak yardımlaşmanın ve 
dayanışmanın önemini kavradılar.

ÖĞLE YEMEĞİMİZ BAHÇEDE !

1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz; öğle yemeklerini 
öğretmenleriyle birlikte okul bahçesine çıkarak 
açık havada keyifle ve afiyetle yediler.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİKLERİMİZ

1.sınıflar “Atatürk ve Ben” kitap çalışması ve 
Atatürk silüeti yaptılar.Böylece Atatürk’ü hem daha 
yakından tanıdılar hem de saygıyla andılar.Seni 
çok seviyoruz Ata’m.
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SENİ ANLIYOR VE ANIYORUZ

3.sınıf öğrencilerimiz, 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Haftası kapsamında derslerde Atatürk’ün 
hayatını işleyip öğrendiklerini gazete haline 
getirdiler. Etkinliklerini yaparken Atamızın 
sevdiği ezgilere eşlik ettiler. Onu anlamak için 
çok çalışıyor; saygı, sevgi ve minnetle 
anıyoruz.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİKLERİMİZ

2-A sınıfı öğrencileri, Cumhuriyetimizin Kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ü Türkçe ve matematik 
derslerinde hafta boyu yapmış oldukları çalışmalarla 
saygı, özlem ve minnetle andılar.

ÇILGIN ŞAPKA GÜNÜ “ŞAPKA DEFİLESİ”

FMV Özel Florya Işık Anaokulu ve İlkokulu 
öğrencileri; “Çılgın Şapka Günü Etkinliği”nde geri 
dönüşüm çalışmaları ve Çocuk Kitapları Haftası 
etkinlikleri kapsamında okudukları hikayelerden 
esinlenerek atık malzemelerden tasarladıkları 
şapkaları bir defile ile sergilediler.
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DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ “BENİM 
HAKLARIM”

1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz; Dünya Çocuk Hakları 
Günü ile ilgili videolar izlediler, hakları üzerine 
konuştular ve yaptıkları etkinliklerle haklarının neler 
olduğunun farkına vardılar. Sahip olmak istedikleri 
hakları dile getirdikleri "Benim Haklarım" adlı 
video çalışması ile bizlere anlamlı mesajlar vererek 
günlerini doyasıya kutladılar.

DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

Dünya Çocuk Kitapları Haftası kapsamında 6-10 Kasım 
haftası okulumuzda kitap satış standı kurulmuştur. 
Öğrencilerimizin hem kitap okuma alışkanlığı 
kazanmaları hem de birikim yapmayı öğrenmeleri için 
1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimize kitap kumbarası 
dağıtmıştık. Kumbaralarında biriktirdikleri paralarla sınıf 
öğretmenleri ile birlikte hafta boyunca kitap yardımı 
yapacağımız köy okuluna kitap almışlardır. 
Öğrencilerimiz okudukları bir hikaye kahramanın 
hikayesini sınıfta arkadaşlarına anlatmışlar ve kitap 
ayracı tasarlamışlardır.

OKUMA DURAĞI PROJESİ

FMV Özel Florya İlkokulunda kitap okumanın 
sevdirilmesi ve okuma alışkanlığının kazandırılması 
adına kasım ayında “Okuma Durağı” projesi 
hayata geçirilmiştir.  Daha kaliteli bir hayatın 
okumayla mümkün olduğunu anlatan proje  
kapsamında, okulun belirlenen alanlarına “Okuma 
Durakları” oluşturulmuştur. Öğrenciler, teneffüslerde 
“Okuma Durakları"nda kitap okuyacaklar ve okuyan 
öğrencilerimiz, bu kültürü içselleştirmeleri adına 
“Bakın Kimler Okurken Yakalandı?” başlığı altında 
sergilenecektir.
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ “CANIM ÖĞRETMENİM”

1, 2 ve 3.sınıf öğrencilerimiz, öğretmenlerine söylemek 
istedikleri duygu ve düşünceleri "Canım Öğretmenim" 
adlı video ile paylaştılar. Öğretmenler Günü sadece bir 
gün değil, her gündür. Öğretmenler Gününüz Kutlu 
Olsun!

“HAFTANIN EN TEMİZ SINIFI “ UYGULAMASI

1, 2 ve 3.sınıflarımız, Eko Okullar programı 
kapsamında “Haftanın En Temiz Sınıfı” uygulamasına 
başlamıştır. Her hafta en temiz seçilen sınıf ya da 
sınıflara cuma günü sertifikaları verilecek ve 
sertifikaları o hafta süresince sınıf kapılarında asılı 
kalacak. Yılın sonunda en çok temiz seçilen sınıf 
ödüllendirilecek.

İTFAİYE GEZİSİ

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 1, 2 ve 3.sınıf  
öğrencilerimizle Bakırköy İtfaiyesini ziyaret ettik. 
Böylece hem itfaiye merkezinin işleyişi, görevlilerin 
sorumlulukları, bizlere nasıl yardımcı olabilecekleri 
ve itfaiyeye acil durumlarda hangi telefon 
numarasından ulaşacağımız hakkında bilgi sahibi 
olduk hem de itfaiyenin hayatımızdaki önemini 
anladık.
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AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI SEMİNER

Velimiz Diş Hekimi Sayın Dr. Merve SARI; ilkokul 1, 
2 ve 3. sınıf öğrencilerimize "Ağız ve Diş Sağlığı 
Haftası" nedeniyle 1 Aralık Cuma günü diş sağlığıyla 
ilgili seminer düzenleyecektir. 

DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ “WORDART 
ÇALIŞMASI ”

1, 2 ve 3.sınıf öğrencilerimiz, 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü için “Engelleri Birlikte Aşıyoruz ve Sevgi Varsa 
Engel Yoktur” sloganlarından yola çıkarak sınıfça 
WordArt çalışması yaptılar. Öğrencilerimiz, bu özel 
gün için duygu ve düşüncelerini kelime bulutu 
çalışması yaparak ifade ettiler.

DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 
İŞARET DİLİ” ENGEL YOKTUR!

Dünya Engelliler Günü, Birleşmiş Milletler tarafından 
1992 yılından bu yana 3 Aralık'ta kutlanan 
uluslararası bir farkındalık günüdür. FMV Özel 
Florya Işık İlkokulu 1, 2 ve 3.sınıf öğrencilerimiz,  
"İşaret dili" kullanarak yapmış oldukları "Engel 
Yoktur!" videosu ile bir kez 
daha engellerin olmadığını vurgulayarak bu anlamlı 
günde farkındalık oluşturdular.
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AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI SEMİNERİ

Velimiz Diş Hekimi Sayın Dr. Merve SARI; ilkokul 1, 
2 ve 3. sınıf öğrencilerimize "Ağız ve Diş Sağlığı 
Haftası" nedeniyle diş sağlığıyla ilgili bilgilendirme 
semineri yaparak öğrencilerimize sertifika vermiştir. 
Kendisine okulumuz adına çok teşekkür ederiz.




